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Honda Miimo HRM 40 LIVE Robot
koszący
http://www.ehonda.net.pl/product/show/8468

Cena katalogowa : 5990.00 zł
Cena: 5990.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Model Miimo HRM 40 Love jest jednym z najnowszych robotów koszących Japońskiej firmy HONDA. Dzięki
nowoczesnym rozwiązaniom jest w stanie w bezpieczny i maksymalnie optymalny sposób zadbać o twój ogród. 

Funkcja Live pozwala nam na kontrolowanie oraz zarządzanie funkcjami robota koszącego w bardzo komfortowy
sposób za pomocą smartfona, lub poprzez łączność werbalną za pomocą Alexy*.

http://www.ehonda.net.pl/
http://www.ehonda.net.pl/product/show/8468


Robot koszący Honda Miimo HRM 40 Live sam stale kosi trawę na wyznaczonym terenie i sam sobą zarządza. Jest
inteligentny, cichy, bezobsługowy, zapewnia najbardziej nowoczesny sposób pielęgnacji trawy. Oferuje więcej
czasu dla rodziny i przyjaciół. Zapewnia też swobodę przybywania w ogrodzie oraz spokojny urlop i każdy dłuższy
wypoczynek poza domem, stwarza też bezpieczne warunki do zabawy dzieciom. Wystarczy zainstalować przewód i
zaprogramować Honda Miimo 40 według swoich potrzeb. Ułatwieniem jest możliwość zarządzania za pomocą
darmowej aplikacji na smartfony oraz łączność werbalna z robotem za pomocą Alexy*. Robot przeznaczony do
koszenia powietrzni do 400 m².



Obszar/wydajność pracy (m2) 400 m2
Długość przewodu granicznego na wyposażeniu) 125 m
Min – maks. możliwa długość przewodu granicznego 20-250 m
Bateria Długość Li-Ion 18.0 V / 2,5 Ah 445 mm
Szerokość 364 mm
Wysokość 202 mm
Waga 7,6 kg
Ostrza Trzy obrotowe ostrza tnące
Klasa ochrony (wodoodporność) IPX4
Wysokość cięcia Regulowana w zakresie 30 – 50 mm
Szerokość cięcia 19cm



Nie emituje spalin. Porusza się po trawniku w bezpieczny dla otoczenia sposób dzięki nowoczesnemu systemowi
czujników nawigacyjnych. Trwały akumulator litowo-jonowy zapewnia niezawodne działanie przez wiele cykli
ładowań, a tym samym i kilka sezonów. Akumulator jest ładowany na bieżąco – w przypadku bliskiego się jego
wyczerpania, Honda Miimo sam wraca do bazy dokującej.
 

Oprogramowanie w języku polskim●

Przejrzysty, czytelny ekran operacyjny●

Wydajność - kosi powierzchnię do 29 m2 w 1 godzinę●

Bezszczotkowe silniczki zasilające ostrza i koła są bezobsługowe●

Kod PIN zabezpieczający przed nieuprawnionym użytkowaniem●

Robot nie wymaga specjalnej konserwacji. Zimą powinien być przechowywany w bazie dokującej podłączonej do●

zasilania.

*Asystent głosowy Alexa jest dostępny na serii urządzeń Echo firmy Amazon.
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